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Regionstyrelsens uppföljning 2017 av aktiva mål Medarbetare - 
sjukfrånvaro (RS/19/2017)

Sammanfattning
Regionfullmäktige har i sin regionplan beslutat om ett antal strategiska mål för perioden 2017 
– 2019. I regionstyrelsens verksamhetsplan finns för varje strategiskt mål, två aktiva mål och 
ett antal framgångsfaktorer i form av utvecklingsområden. De aktiva målen är mätbara och 
ska följas upp i varje månadsrapport till styrelsen, och som fördjupning två gånger under året. 
Enligt styrelsens uppföljningsplan ska det aktiva målet Medarbetare – sjukfrånvaro följas upp 
vid regionstyrelsens sammanträde 28-29 mars.

Mål i regionstyrelsens verksamhetsplan och uppföljningsplan 2017 är att sjukfrånvaron för 
medarbetare inom Region Jämtland Härjedalen ska minska och komma närmare rikssnittet för 
landsting och regioner i landet. Målvärdet för 2017 är 6 %.

Sjukfrånvaron har inte förändrats procentuellt under 2016 och ligger kvar på 6,6 procent som 
året innan.

Förslag till beslut
Regionstyrelsens uppföljning 2017 av aktiva mål Medarbetare – sjukfrånvaro godkänns.
-------------

Yrkanden
Jörgen Blom (V) yrkar följande:
Utskottet för personal får i uppdrag att analysera ökade skillnader mellan mäns och kvinnors 
sjuktal och återkomma till regionstyrelsens sammanträde 30-31 maj.

Proposition
Ordföranden ställer proposition på regiondirektörens förslag och finner det antaget.
Ordföranden ställer proposition på Jörgen Bloms yrkande och finner det antaget.

Beslut
1. Regionstyrelsens uppföljning 2017 av aktiva mål Medarbetare – sjukfrånvaro 

godkänns.
 

2. Utskottet för personal får i uppdrag att analysera ökade skillnader mellan mäns och 
kvinnors sjuktal och återkomma till regionstyrelsens sammanträde 30-31 maj.

Expedieras till 
Personaldirektör
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Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Uppföljning av aktiva mål Medarbetare - sjukfrånvaro
 Regionstyrelsen uppföljning av aktiva mål 2017 - sjukfrånvaro
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